CÍMAR& MUNKim DE CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAU

IPIAU ESTADÒ DA BAHIA - CNPJ: 13.246.442/0001-64
Praça Alberto Pinto, n° 01, Centro, ipiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO 156/2021

Exmo. Sr.°

Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Assunto: Pedido de reparo do alambrado do campo do bairro Pau D'arco

Prezado Senhor, o vereador que abaixo subscreve, vem por meio deste, solicitar de
Vossa Excelência a seguinte medida de Interesse público: que envie ofício à
Secretaria de infraestrutura para reparar o alambrado do campo que foi danificado
no último temporal.

Justificativa: o temporal do último finai de semana, comprometeu boa parte dos
alambrados do campo de futebol do Bairro Pau D arco; pedimos a V. Exma., que
envie ofício à Secretaria de infraestrutura, para que faça os reparos necessários
nesta área de lazer, pois poderá comprometer a integridade física dos desportistas.

Sala das Sessões, ipiaú-Ba, 29 de novembro 2021.

Cordialmente.'

àciel Ramos dos Santos
Vereador - PSD

E-mail: fale@camaraipiau.ba.gov.br
(73) 3531-5476/7032